平成 30年 8月 21日

横浜商科大学同窓会

観光産業支部会員 各位

                             同 窓 会 会 長  山崎 好美

観光産業支部長  杉原 一光

第 12 回 観光産業支部総会のご案内
拝啓

残暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より支部活動につきまして、ご理解ご協力を賜りありがとうございます。

さて、この度下記のように支部総会を開催いたします。

会員の皆様の懇親を深めると共に、情報交換をしたいと思います。

ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

     日 時  平成 30年 9月 29日 （土）

13時より総会 / 13時 30分より懇親会

場 所  中華街 桂 宮  （ｹｲｷｭｳ）

          横浜市中区山下町 151番地  ℡045-226-5088

JR石川町駅 北口より 徒歩 8分

みなとみらい線 元町･中華街駅 2山下町口より 徒歩 8分

議 題   １．活動報告と会計報告

        ２．活動計画と予算案

        ３．その他

会 費   \３，０００

総会のみ出席の方は無料です。

*準備の都合上、出欠は 9月 14日までにご返信ください。

連絡先  同窓会事務局  TEL･FAX 045-583-9031

杉 原  一 光  TEL 090-1544-5016